De sancta maria magdalena

accepit refrigerium ab eis per opem, quod sicut aqua extinguit ignem sic elemosynam peccatum. **I**te **E**la frange elurienti pane tuum et egenos vagosque induc in dominum tuum. **D**e tertio dicitur hic in proposito remittitur ei peccata multa. sicut dicitur in littera, et hoc designat in osculo quod pedes domini osculata est in signum amoris. osculabatur ergo christus suauiter, quia enim dilexit dulciter. **V**nde **G**regorio, osculamini charissimum christum vestrum maria, non ut iudas quod ore se amicu ostendit sed corde inimicus fuit. **D**e quarto dicitur in euangelio perite et dabitur vobis item in acerbi apostoli. **P**etrus dixit ad simonem, roga deum ut remittat tibi. **I**tem iacobus in canonica, multum enim valet deprecatione iusti assidua. **I**te nota autem dicere in fratre patris sapientiam, quod hoc circulo quietur filius in divinitate, qui patri attribuitur potentia, filio vero sapientia, spiritus sancto bonitas. **A**ec illa de causa debet estimari, quod sic sit in personis trinitatis sicut est in personis creatis, nam in patribus creatis decrescit potentia, in filiis deficit sapientia, modo in divinis pater eque potest est cum filio, et filius eque sepiens cum patre est spiritus sancto attribuitur bonitas, propter horribilitatem nostrorum, quod hoc nomine spiritus importat res horribiles, modo in spiritu sancto nulla est horribilitas sed cuncta bonitas. **I**te nota, ita dicit quod non designaris tecum. **U**nde magna erat humilitas christi quoniam nasci voluit de pura virgine, maior quando a muliere peccatrice tangi non deditgnatus est. In quo ostendit nobis duplex opus, scilicet opus salutis, et opus virtutis. **O**pus salutis, quod tactus est a peccatrice que est nobis exemplum penitentie. **O**pus virtutis quod natus est ex virgine que est speculum innocentie et omnium virtutum. **P**ro terminis nota, coniunctio dicitur a verbo coniunctio quod significat laetare vivere cum alio. **D**esignor aris significat denegare, et dicitur a de quod est deorsum et dignor, id est ago vel volo.

Aphariseo es iniuratus, marie ferculis saturatus
Dultum dimittis multum amanti nec criminem postea repetenti.
Demoniis eam septem mundans septiformis spiritus
Ex mortuis resurgentem das cunctis videre priorem.

Hic autor ostendit quod ferculis hoc coniunctio sit affirmatum et secretum dicens. **O** Christus es iniuratus a phariseo, scilicet symone et eis, fratrem ferculis marie magdalene, tu dimisisti multum, et multa peccata amanti multum nec repetenti, et non reiteranti (postea), et post penitentiam (crimen spiritus) secundus (septiformis) secundum gratiae (mundans) secundum erat (eas) maria magdalena (septem demoniis), et a septe peccatis mortalibus tu das, et preces, et marie mag. (videre postea cunctis), et prius quod oculis aliis te (resurgere ex mortuis). **N**otandum maria mag. an ipsius confessionem offendebat christus scilicet oculis ipsos ad vanitatem dirigendo ideo satifecit lachrymas effundendo. Secundo capillis iros vane componendo, ideo satifecit capillis pedes christi tergendo. **T**ertio odoribus ideo satifecit vngendo pedes christi odoriferis vngentis. **Q**uarto in verbis yana loquendo, et ergo satifecit orando. **I**tem autor dicit in littera, marie ferculis saturatus, erant autem